
Contacto

Correo Electrónico contratacion-imas@listas.carm.es

Dirección Postal

C/ Doctor Alonso Espejo, 7
(30007) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/060428/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2022
a las 16:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano de Acción Social (IMAS) - Dirección Gerencial
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: 500 - suministro de churros - cpd el palmar

Presupuesto base de licitación
Importe 396 EUR.
Importe (sin impuestos) 396 EUR.

Clasificación CPV
15812100 - Productos de pastelería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAUL MIÑANO MARTINEZ
NIF 48393355K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 396 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 396 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBoajtZcA8iiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008342016 |  2022-568283 | lun, 21 mar 2022 16:02:37:174 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136126386139569209230012498961231899611 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBoajtZcA8iiEJrVRqloyA%3D%3D

